[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 Шестьдесят второе заседание второго созыва
 РЕШЕНИЕ
от  29 апреля  2011 года                                                          № 224/62-02
п. Новопушкинское
 Об исполнении бюджета Новопушкинского
муниципального образования за 2010 год

   В соответствии со статьей 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46  Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
   Новопушкинский сельский Совет
 РЕШИЛ:
   1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год :
   - по доходам в сумме 11 419,5 тыс. рублей;
   - по расходам в сумме 11 393,9 тыс. рублей;
   - профицит в сумме 25,6 тыс. рублей.
   2. Утвердить следующие показатели по исполнению бюджета Новопушкинского муниципального образования за 2010 год:
   - доходы бюджета Новопушкинского муниципального образования  Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год по кодам  классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
   - доходы бюджета Новопушкинского муниципального образования   Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Новопушкинского муниципального образования согласно Приложению 2 к настоящему Решению;
   - расходы бюджета Новопушкинского муниципального образования  Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 г. по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
   - расходы бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно Приложению 4 к настоящему Решению;
   - источники финансирования дефицита бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно Приложению 5 к настоящему Решению;
   - источники финансирования дефицита бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно Приложению 6 к настоящему Решению;
   3. Поручить главе Новопушкинской сельской администрации Бубновой О.Г. обнародовать отчет об исполнении бюджета Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области за 2010 год.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Новопушкинского сельского Совета (Касатова В.В.)
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                            Л.И. Довгаль

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg